
UCHWAŁA NR I/2/14
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Głowno

Na  podstawie  art. 19 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz.  594 j.t.;  zm.  z 2013 r.  poz.  645 i 1318;  z 2014 r.  poz.  379 i 1072)  oraz
§ 69 ust. 4 lit.  a)  i b)  Statutu  Gminy Głowno (j.t.  Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 128,
poz.1010 z 2010 r.), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się wybór radnego Mieczysława Dałka na I Wiceprzewodniczącego Rady
Gminy  Głowno  będącego  jednocześnie  Przewodniczącym  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego,
Budżetu i Rolnictwa.

2. Stwierdza się wybór radnej Beaty Soczyńskiej na II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy
Głowno  będącego  jednocześnie  Przewodniczącym  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Zdrowia
i Praworządności.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Łukasik

Id: AAB52355-3284-44B8-A4D4-DC5CF0AF2AB2. Podpisany Strona 1


